中 国 土 壤 学 会
[2021]土会字 018号

中国土壤学会关于征集“2021 年度中国生

态环境十大科技进展”推荐材料的通知

为反映我国生态环境科技领域前沿和最新发展，鼓励生态环境科

学研究，引领生态环境领域技术创新，提高公众环保意识，营造社会

创新氛围，为我国生态环境保护和生态文明建设提供科技支撑，在中

国科协指导下，由中国科协生态环境产学联合体牵头，现开展“2021

年度中国生态环境十大科技进展”推荐、遴选工作。入选成果将向社

会发布，并编撰《2021年中国生态环境十大科技进展汇编》。中国土

壤学会作为中国科协生态环境产学联合体成员单位之一，可组织推荐

重大科技进展数量不超过 5项。现将我会征集事宜通知如下：

一、 推荐要求：

详见附件 1中环学外字【2021】132号《关于征集“2021年度

‘中国生态环境十大科技进展’”推荐材料的通知》

二、 报送材料：

报送我会的推荐材料暂时只需报送以下电子材料，发送至学会

办公室电子邮箱：sssc@issas.ac.cn

1、 推荐表（附件 2）word版

2、 附件材料清单 word版+附件材料 PDF电子版。

三、 报送我会截止日期：

2022年 1月 10日

四、 联系方式

中国土壤学会办公室

联系人：严卫东 蒋宇霞 周凌波

联系电话：025-86881532/86881992

Email：sssc@issas.ac.cn

附件：1、【中环学外字[2021]132号】关于征集“2021年度‘中国生

态环境十大科技进展’”推荐材料的通知

2、附件推荐表-成员单位

中国土壤学会

2021年 12月 30日